dom of sperabatur ; tandem unum erat omnibus consilium, ut ad Hen-
Jerusalem ricum regem Anglorum legates mitterent

;
qui ei ex parte

o o er e
^jj^iygj-gi^a^ig reopni Jerosolimitani regnum offerrent, et claves

crown to °
. .

° '

Henry II. sanctEe civitatis et Sepulcbri Dommi sancteeque resurrectionis

solemniter dei^ortarent. Eraclius patriarclia officium legationis

rogatus suscepit, qui, adjuncto sibi magistro Hospitalis et qui-

busdam aliis, Mediterraneum mare transivit, et Eomam usque

perveniens, ad regem Anglorum litteras a Papa Lucio pre-

catorias impetravit.

Quod HeracUus ]patriarclia in Angliam veniens regi electionem

de se factam publicavit.

Embassy Anno Domini MCLXSXV. Eraclius patriarclia sanct^ resur- Diceto
of the pa- rectionis et dominus Kogerus magister Hospitalis domus Jeru- col. 625.

Heraclius
^^^^^ venerunt ad regem Anglise Hemicum apud Eedingum.

and Roger Q^h cum sui itineris causas cum litteris Apostolicis exposuissent,

de Moulins, [et] sanctee civitatis Jerusalem et terree promissionis desolationem

^f^if^w*^'^
per ordinem enarrassent, regem et omnem multitudinem, quae

nitallers to
convenerat, in lacrimas et suspiria provocarunt. Deferebant

Henry II. enim ad regem memorialia, su^ ^ petitionis signa, Wativitatis

Jesu Christi, videlicet, passionis, resurrectionis, tunis David
sanctique Sepulcbri claves, et vexillum regium ; - qu£e omnia
rex non mediocriter bonoravit.

Litteree vero domini Pajoas bsec inter castera continebant :

^ sucE pefilionissigua'] Jntrodnced I -regium'] sanctae crucis, Diceto.

by the compiler.
|
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Epistola Lucii Parpen ad regem Anglorum. A.D. 1185.

Cont. Will. " Lucius episcopus, servus servorum Dei, et caitera. Cum Letter of

Tyr. MS. " cuncti praedecessores tui pra3 ceeteris terrte principibus ar- ^^ope Lu-
teg. 14, a Yaovuva gloria et animi nobilitate lono^e retro claruerint, ^t!!^ tt*'
C. 10, 1. 3, .

liemy il.

f. 246. -also" Gosque fidelium populus habere in sua didicerit adversitate p_ oys.

in Bene-
'

' patronos, merito ad te, non tautum regui sed pateruarum
diet, i. p. " hseredem virtutum, quadam securitate prassumpta recur-

" ritur, ubi populo Chi'istiano immiuere periculum, immo' ex-

" termiuium, formidatur, ut per bracbium regise magnitudinis
" membris [Ejus] impendatui' prassidium, qui te ad tanta3 glo-
*' rife apicem pervenire Sua pietate concessit, et te contra Sui
" nominis impugnatores nefarios murum inexiDUgnabilem ordi-

" navit. Porro noverit vestra serenitas, quod Salaadinus ille,